ПРИЛОГ 2Б - Барање за издавање на Гаранција за потекло на електрична енергија  за термоелектроцентрала на биогас и термоелектроцентрала на биомаса

	I. Податоци за Барателот на ГП

	1. Име и презиме /назив на Брателот:

	2. Адреса на живеалиште/ седиште:

	3. ЕМБГ/ЕМБС

	4.Телефонски број:

	5. Адреса за е-пошта:

	6. Име и презиме на лице за контакт:

	[bookmark: _Hlk182396475]7. Име на  електроцентралата:

	8. Единствен регистарски код на електроцентралата:

	II. Податоци за издавање на ГП

	1. Тип на термоелктроцентрала зависно горивото за согорување: (биомаса и/или биогас)

	2. Период на производство на електрична енергија од обновливи извори за кој се бараат гаранции за потекло: од (мм.година) до (мм.година)

	3.Вкупно произведена електрична енергија во kWh:

	I. Користени горива за согорување за производство на електрична енергија во периодот за кој се бара ГП наведени во производната декларација:
( се наведува тип на гас, земјоделска култура, земјоделки отпад, комунален биоразградлив отпад и сл)




Барателот на ГП задолжително доставува потполнет Образац Производна декларација за термоелектроцентрала на биомаса и термоелектроцентрала биогасна.


[bookmark: _Hlk129091658]     Датум:                                                                                Име и презиме:                      	                          
 	Потпис и печат:   

Прилози: 
· Изјава кон Барање за издавање на Гаранција за потекло на електрична енергија
·  Производна декларација за термоелектроцентрала на биомаса или биогас, Прилог 2В од овие Правила



ПРИЛОГ 2В: Производна декларација за термоелектроцентрала на биомаса и термоелектроцентрала  на биогас

	

	Месечни податоци за употребено влезно гориво ( се наведува типот на биомаса и/или друг тип на горива) во производството на електрична енергија за наведениот период за кој се бара гаранција за потекло 

	Период
(од мм.год до мм.год)
	I 
(kg или m3)
	II
(kg или m3)
	III
(kg или m3)
	IV
(kg или m3)
	V
(kg или m3)
	VI
(kJ/kg или кЈ/ m3)
	VII
(%)

	              Тип на гориво
	залиха на почетокот на месецот

	купена количина во текот на месецот  

	протрошена количина (сопствен отпад) во текот на месецот

	залиха на крајот од месецот  

	вкупно потрошена количина во текот на месецот
M = (I+II+III)-IV 

	просечна калорична вредност
 
        C

	енергетски фактор на потрошената количина
         L
*100
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Вкупно биомаса или биогас:

	Вкупно други извори:


Фактор на обновливи извори:


[bookmark: _Hlk183007633]





Изјава на подносителот на Барањето


Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во ова Барање и приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________


Правила за администрирање на Гаранции за потекло  на електрична енергија
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